

Ведомость поставки оборудования и материалов Заказчика по объекту: «К-Ц38\_Реконструкция устройств противоаварийной автоматики на ПС 500кВ Иркутская (АОПО ВЛ203, 204, 209, 210, АТ-5, АТ-9, АТ-10)»

**Оборудование**

	Наименование		Кол-во	Стоимость за 1 шт с НДС и наценкой ТД	С НДС и наценкой ТД	Номенклатурный номер
1	Метеобудка АОПО (По опросному листу ЦЭС)	шт	1	114 162,82	<b>114 162,82</b>	B29901800000
2	Шкаф автоматики ограничения перегрузки оборудования АОПО (По опросному листу ЦЭС)	шт	4	1 912 362,43	<b>7 649 449,73</b>	B29901780000
3	Шкаф контроля температуры окружающей среды АОПО (По опросному листу ЦЭС)	шт	1	283 783,87	<b>283 783,87</b>	B29901790000
4	Шкаф устройства отключения нагрузки АОПО (По опросному листу ЦЭС)	шт	1	417 695,23	<b>417 695,23</b>	B29901770000
5	Шкаф цифрового приёмника АОПО (По опросному листу ЦЭС)	шт	1	1 107 541,63	<b>1 107 541,63</b>	B29901760000

**Материалы**

1	Кабель КВВГЭнг(А)-LS 5*1,5	м	444	112,34	49 878,42	951996180000
2	Кабель КВВГЭнг(А)-LS 7*1,5	м	5450	142,03	774 048,24	954952180000
3	Кабель КВВГЭнг(А)-LS 7*2,5	м	31596	221,16	6 987 665,20	AA0400440000
4	Кабель КВВГЭнг(А)-LS 7*6	м	3912	638,21	2 496 681,20	AA0400860000
5	Кабель КВВГЭнг(А)-LS 19*1,0	м	152	252,40	38 365,20	AA0401240000
6	Кабель КВВГЭнг(А)-LS 7*4	м	612	367,96	225 190,70	AA0400430000
7	Кабель КВВГЭнг(А)-LS 5*16	м	2981	589,91	1 758 520,91	AA0403210000
8	Кабель КВПЭфнг(А)аНФ-5е 4*2*0,52	м	826	135,61	112 010,46	357542240000
9	Кабель МКЭКШВнг-LS 2*2*0,5	м	300	202,90	60 868,80	B50701050000
10	Оптический кабель FO-ST-OUT-9S-16-PE-BK 16*9/125	м	830	243,48	202 084,42	Ж01101230000
11	Патчкорд PC-LPM-UTP-RJ45-RJ45-C5e-20M-LSZH-GY - 20м	шт	2	2 858,37	5 716,74	E03101190001
12	Патчкорд LC-LC_9/125_20D 2*9/125 - 20м	шт	2	510,31	1 020,62	E03100510002
13	Патчкорд LC-LC_9/125_10D 2*9/125 - 10м	шт	2	378,74	757,48	E03100510003
14	Патчкорд LC-SC_9/125_20D 2*9/125 - 20м	шт	2	500,87	1 001,74	E03101950001

--	--	--	--	--	--	--

Ведущий инженер по надзору за строительством ОКС

Московских А.О.

